
اخبار كشور

اخبار ادبی و هنری
جشن خانه سینما 

رو در روی دولت قرار می گیرد؟!
در ادامه تحرکات شبه سیاسی در خانه سینما، این بار دو گروه زیرمجموعه 
این تشکیلات، خواستار دور زدن دولت در جشن سینما شدند! اتفاقی که بیش 

از منافع جمعی سینما، برآمده از انتقام گیری و منافع شخصی به نظر می رسد.
به گزارش خبرنگار کیهان، معمولا حاشیه های جشن ها و محافل مربوط به 
خانه سینما از متن آنها پررنگ تر بوده است. این بار نیز در حالی به برگزاری 
بیستمین دوره جشن خانه سینما نزدیک می شویم که از هم اکنون حاشیه های 
این مراسم آغاز شده است. به طوری که دو گروه از اصناف زیرمجموعه خانه 
سینما با انتشار نامه هایی رسما خواستار شرکت دادن آثاری در این رقابت شده اند 

که دولت، مخالف نمایش آنهاست! 
چند روز قبل، کانون کارگردانان خانه سینما در نامه ای به علی نصیریان دبیر 
بیستمین دوره جشن سینما خواستار این شد تا شرایط برای حضور فیلم های 

اکران نشده )توقیفی( در این جشن فراهم شود. 
همچنین روز گذشته انجمن صنفی فیلمنامه نویسان سینما هم نامه مشابهی 

را خطاب به رئیس  جشن خانه سینما منتشر کرد. 
این درحالی است که طی سال های اخیر، جشن خانه سینما به تقلید از 
مراسم اسکار و سایر جشن های سینمایی مشابه در سطح جهان، تنها فیلم هایی 

که به اکران عمومی درآمده بودند را پذیرا بود.
اما اینکه چرا دو انجمن زیرمجموعه خانه سینما خواستار دور زدن سازمان 
سینمایی دولت شده اند، بیشتر به منافع شخصی مدیران این دو صنف برمی گردد 

و ربط چندانی به تمامیت سینمای ایران ندارد. 
ریاست کانون کارگردانان برعهده محسن امیریوسفی است که خودش 
صاحب فیلمی است که پشت صف اکران مانده است. همچنین در میان اعضای 
ارشاد انجمن صنفی فیلمنامه نویسان نیز افرادی حضور دارند که هنوز فیلم های 

آنها به نمایش عمومی نرسیده است.
اما باید دید که آیا جشن خانه سینما حاضر است رو در روی دولت و سازمان 

سینمایی بایستد یا خیر؟ 
بایکوت »کالای ایرانی« 

در برخی فروشگاه های فرهنگی!
برخی از مراکز فرهنگی و فروشگاه های نوشت افزار، با نادیده گرفتن شعار 
سال و حقوق تولیدکنندگان داخلی، اقدام به فروش محصولات خارجی و وارداتی 

می کنند. 
برخی از فروشگاه های اقلام فرهنگی که از قضا وابسته به نهادهای دولتی 
هم هستند و از بودجه عمومی برخوردارند محصولات داخلی را تحریم کرده اند! 
موضوعی که باید توسط نهادهایی که این فروشگاه ها را راه اندازی کرده اند، هدف 

بررسی و تجدیدنظر قرار بگیرد.
محمدرضا باقری، مجری برنامه »عصرانه« شبکه افق سیما در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »در فروشگاه ترنجستان بهشت، در 
لوازم التحریر ها، کل خودکار و مداد رنگی و... خارجی اند و دریغ از یک کالای 

ایرانی! تازه خصوصی هم نیستند.«
مطلب مجری تلویزیون علیه منافقین 

در اینستاگرام حذف شد!
اینستاگرام، پست مجری تلویزیون علیه منافقین را حذف کرد.

وحید یامین پور، مجری برنامه »جهان آرا« شبکه افق سیما یک فیلم 
کوتاه و نوشته درباره جنایات سازمان منافقین را در صفحه شخصی خودش در 
اینستاگرام منتشر کرد. اما این پست که با استقبال بالای کاربران فضای مجازی 

نیز مواجه شده بود، توسط اینستاگرام حذف شد!
این فیلم کوتاه شامل مصاحبه با پرستاری است که شاهد عینی یکی 
از عملیات های تروریستی منافقین است که طی این عملیات، بیماران یک 
بیمارستان به شهادت رسیدند. اما اینستاگرام که سابقه حذف پست های 

ضداسرائیلی را هم دارد، این بار این مطلب را حذف کرده است.
البته وحید یامین پور نیز عقب نشینی نکرده است و پست خود را با هشتک 

»هزار جلاد، هزار  اشرف« دوباره منتشر کرده است.
گفتنی است، فعالان و کاربران فضای مجازی طی روزهای اخیر مجموعه 
مطالبی را با هشتک »هزار جلاد، هزار  اشرف« درباره جنایات منافقین منتشر 

می کنند. 

مرگ بر آمریکا گفتن مردم و شاعران 
در یک شب شعر

شب شعر و موسیقی»بزم رزم«همزمان با هفته حقوق بشر آمریکایی با 
حضور خانواده شهدای ترور، شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم، هنرمندان، 

خوانندگان و شاعران انقلابی، در شهر تبریز برگزار شد.
محمدمهدی سیار، علی زکریایی ، حمیدرضا استادیان، دکتر رضا شیبانی 
اصل، مجتبی الله  ردی، علی فردوسی، محمدحسین رضایی، قاسم صرافان، علی 
نصیرنژاد، محمد شکری فرد، حسن نریمانی، ازجمله شاعران و خوانندگانی بودند 
که آثاری را علیه آمریکا خواندند. علاوه بر جنایات آمریکا، موضوعات دیگری چون 
مدافعان حرم و مشکلات اقتصادی کشور نیز موضوع برخی از  اشعار قرائت شده 
در شب شعر و موسیقی بزم رزم بود. محمد امین میمندیان از طنزپردازان جوان 
باشگاه طنز و کاریکاتور انقلاب اسلامی نیز »برپاخنده« )استنداپ کمدی( خود 
را درباره امید بستن برخی به برجام و عدم پایبندی غربی ها به آن و همچنین 
مشکلات اخیر کشور از جمله گرانی های اخیر اجرا کرد با استقبال و تشویق 
حاضران مواجه شد. در ادامه این برنامه، اسفندیار قره باغی، خواننده سرودهای 
ضداستکباری، قطعه »تندیس آزادی« را درباره جنایات آمریکا اجرا کرد. قره باغی 
بعد از این اجرا در سخنانی با  اشاره به سرود »آمریکا ننگ به نیرنگ تو« گفت: 
برخی این سرود را غیرانسانی عنوان می کنند در حالی که آنها، خودشان، افراد را با 
بمب هایشان می کشند و وقتی ما در سرودمان این جنایات آنها را می گوییم آن را 
غیرانسانی می دانند. قره باغی در بخشی دیگر از سخنانش با بیان شعر »دشتمان 
گرگ، اگر داشت نمی نالیدم / نیمی از گله  ما را سگ چوپان خورده« اظهار داشت: 

این مسئله از نظر من، بزرگ ترین خیانتی است که برخی افراد می کنند.
وی در پایان سخنانش تصریح کرد: جلساتی مثل همین شب شعر و 
موسیقی بزم رزم، می توانند شناخت ما را از مسائل بالا ببرند تا زمانی که باید 
انتخاب کنیم، درست انتخاب کنیم.در بخشی از این مراسم با درخواست مجری 
و همراهی حاضران شعار مرگ بر آمریکا در تالار برنامه سر داده شد. در ادامه این 
برنامه، گروه سرود شهید تجلایی، روی سن برنامه حاضر شد و سرودی با عنوان 
»بپا خیزید ای مستضعفین« را اجرا کرد.  گفتنی است، شب شعر و موسیقی 
»بزم رزم« با همکاری باشگاه ترانه و موسیقی راه و دفتر مطالعات جبهه فرهنگی 
انقلاب اسلامی در تبریز برگزار شد و هشتم تیر هم در شهر اهواز و چهاردهم تیر 

نیز در شهر شیراز چنین برنامه ای برگزار خواهد شد.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

سود و زیان پذیرش یا عدم پذیرش حق 
به خود انسان برمی گردد

»دلایل روشن از طرف پروردگارتان برای شما آمد، 
کسی که )به وسیله آن حق را( ببیند، به سود خود 
اوست، و کسی که از دیدن آن چشم بپوشد، به 
زیان خودش می باشد و من نگاهبان شما نیستم 

)و شما را بر قبول ایمان مجبور نمی کنم(.
انعام- 104

امام جمعه قم:

قوه قضائیه قاطعانه 
با مخلان كسب و كار مردم برخورد كند

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم گفت: مردم انتظار دارند قوه قضائیه قاطعانه و با 
سرعت و دقت با مخلان کسب و کار مردم برخورد کند زیرا گذشت زمان 

ارزش کار را می کاهد.
آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه های نماز جمعه قم که با 
حضور گسترده مردم انقلابی این شهر در مصلی قدس برگزار شد، افزود: امروز 
خواست عموم مردم و مطالبه اقشار مختلف و صنوف بازار از قوه قضائیه این است 
که با سرعت عاملان برهم زدن نرخ سکه و ارز را شناسایی و به سزای عملشان 
برساند زیرا این اقدامات همراهی با دشمن مهاجم و متخاصم محسوب می شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: به خوبی مشهود است که دست دشمن 
خارجی با ناآگاهان یا همراهان داخلی اش متحد شد، تا ابتدا اقتصاد کشور را 
مشوش و بی اعتبار کنند و آنگاه به مردم بقبولانند که علت این مشکلات حمایت 
ایران از محور مقاومت و برنامه موشکی است تا در نهایت مردم را علیه نظام 
بشورانند و بدین وسیله بدون پرداخت هزینه، شکست های خود از ایران را جبران 

نمایند.
وی با اشاره به مشکلات مهم گذشته که با هدف زمین گیر کردن ملت مقاوم 
ایران طراحی شده بود اما ملت با اقتدار از آنها عبور کرد، تصریح کرد: این بار نیز 
جهانیان خواهند دید که چگونه ملت رشید ایران حامی اسلام و انقلاب خواهد 

ماند و دشمن را وادار به عقب نشینی خواهد کرد.
خطیب جمعه قم افزود: البته مسئولین باید با همت بیشتر و با تأسی از 
فرهنگ جهادی و مدیریت انقلابی به یاری مردم بشتابند و نگذارند ملت بیش 

از این آسیب ببینند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به سالروز شهادت شهید بهشتی 
و یاران و پیشکسوتان انقلاب اسلامی، گفت: تمام آن جنایات با کمک و حمایت 
مستقیم آمریکا از گروهک های تروریستی انجام شد و هنوز هم آمریکا دست از 
توطئه علیه ایران اسلامی و حتی بشریت برنداشته است، در آخرین مورد دیدیم 
کودکان را از والدین مهاجر جدا می کردند تا صحنه دیگری از جنایتکاری آمریکا 

به جهانیان نشان داده شود.
رئیس  سازمان حج و زیارت خبر داد

اعزام 85 هزار زائر 
با 583 کاروان به حج تمتع

رئیس  سازمان حج و زیارت از اعزام 85 هزار زائر در قالب 583 
کاروان به حج تمتع خبر داد و گفت: کارهای مقدماتی حجاج از فروردین 

امسال انجام گرفته است.
به گزارش خبرگزاری فارس از گرگان، حمید محمدی در همایش کارگزاران 
حج تمتع استان گلستان اظهار کرد: امسال 85 هزار نفر از زائران در قالب 583 
کاروان سازماندهی شدند؛ کاروان ها به صورت 85 نفره، ۱۱5 نفره، ۱35 نفره و 

۱۶۰ نفره در دو بخش مدینه قبل و مدینه بعد هستند.
وی با  اشاره به اینکه حجاج از ۲۷ تیرماه الی ۱9 مرداد با پروازهای مدینه 
قبل وارد سرزمین وحی می شوند، گفت: 43 هزار نفر از زائران مدینه قبل هستند 
پروازهای مدینه بعد نیز از هشتم مرداد ماه آغاز می شود و تا ۲4 مرداد ادامه دارد.
محمدی با بیان اینکه اعزام زائران از ۲۰ ایستگاه پروازی انجام می شود، 
مسن ترین زائر حج بیت الله الحرام را 9۰ ساله و جوانترین آن را حدود ۱۷ ساله 

عنوان کرد.
رئیس  سازمان حج و زیارت با بیان اینکه تمهیدات لازم برای حجاج دیده 
شده است،گفت: برنامه ریزی سازمان حج و زیارت از بهمن سال گذشته انجام شد 
و کارشناسان در حوزه های مسکن، حمل ونقل، پرواز، پزشکی، تغذیه و تدارکات 
به عربستان رفتند و امکانات لازم را فراهم کردند و خدمات لازم در این زمینه 

مهیا است.
محمدی بیان کرد: ما آماده می شویم که پروازها به موقع از ۲۷ تیر انجام 
شود و با تدابیر اتخاذ شده زمینه ارائه خدمات خوبی را در طول موسم حج 

انجام دهیم.
محمدی با بیان اینکه سفر حج تمتع حداقل 3۰ الی 4۰ روز است، اما ما 
پیش بینی ۲9 روزه را نیز داریم، درخصوص تعداد روزهای سفر زائران و تفاوت 
قیمت حج تمتع گفت: با توجه به محدودیت پروازها و محدودیت فرودگاهی 

عربستان در جده و مدینه ما شاهد تفاوت روزهای سفر زائران هستیم.
رئیس  سازمان حج و زیارت با تاکید بر اینکه هیچ تفاوتی در قیمت وجود 
ندارد، بیان کرد: تفاوت قیمت در هتل و پرواز است که با چه شرکتی قرارداد 

می بندند.
محمدی درخصوص مچ بند الکترونیکی بیان کرد: مچ بند الکترونیکی ابزاری 
برای شناسایی حجاج است؛ و همه زائران قبل از تشرف مچ بند الکترونیکی را 

دریافت می کنند.
محمدی گفت: برخی نقاط حج؛ بحران خیز و مسئله ساز است یکی از نقاط 
رمی جمرات است و امسال نیز با رفع نواقص سال گذشته طبق ساعات مشخص 

و مسیر مشخص حجاج به رمی جمرات می روند و ازدحام و تلاقی وجود ندارد.

تشییع پیکر مدافع حرم »موسی رجبی« 
در اسلامشهر

پیکر مطهر شهید مدافع حرم »موسی رجبی« بر دوش اقشار مختلف 
مردم متدین و انقلابی شهرستان اسلامشهر تشییع و در گلزار شهدای 

امامزاده عقیل این شهرستان آرام گرفت. 
به گزارش تسنیم ، پیکر مطهر شهید مدافع حرم موسی رجبی با حضور 
مسئولان شهرستان اسلامشهر، بر دوش همرزمان شهید ، مردم و جمعی از 
مسئولین شهرستان اسلامشهر تشییع و پس از اقامه نماز میت در گلزار شهدای 

امامزاده عقیل این شهرستان در جوار دیگر شهدا به خاک سپرده شد.
از شهید رجبی که در دفاع از حرم حضرت زینب )س( به مقام رفیع شهادت 
نائل گشته، دو فرزند به نام های عرفان ۱۱ساله و امیرعلی ۷ ساله به یادگار مانده 

است.
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موسسهای در نظر دارد خودروها و موتورسیکلت های مازاد 

خود را به شرح ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش 

برساند. متقاضیان می توانند جهت اخذ فرم و کارت شرکت در 

مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 8 صبح الی 18 با 

تلفن شماره 33917078 تماس حاصل فرمایند.

)موسسه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است(

1- وانت مزدا بنزینی مدل 77                     یک دستگاه

2- سواری پراید دوگانه سوز مدل 85            یک دستگاه

3- وانت نیسان بنزینی مدل 86                 شش دستگاه

4- وانت نیسان دیزل مدل 91 و 92               دو دستگاه

5- موتورسیکلت دست دوم  125                   4 دستگاه

آگهی مزایده

خطیب جمعه تهران:

بازاری ها، خود بانی انقلاب هستند
امام جمعه موقت تهران گفت: بازاری ها خود بانی 
انقلاب هستند، این بازاریان ما هستند مقلدان مراجع 
بوده و دست آنها را می بوسند این ها رونق مساجد ما 
هستند، اینکه دشمن بگونه ای وانمود کند که این ها 
مقابل انقلاب هستند، جزء حوادث بسیار تأسف بار است 

و جای تأمل و مطالعه دقیق دارد. 
حجت الاسلام کاظم صدیقی در خطبه های نماز جمعه 
تهران با  اشاره به جنگ ادراکی و نفوذ دشمن، گفت:  دشمن 
شرایطی را پیش می آورد تا مردم از تریبون های خود مطلب را 
دیر باور کنند اما زمانی که شبکه بیگانه نکته ای را بیان کرد، 
در جان مردم می نشیند و این خطرناک است. فرد از کانال های 
خود اخبار را جدی نگیرد اما از شبکه های دشمن مطلب او را 
قبول کند. به هر حال راست دشمن هم دروغ است؛ ممکن 
است ۱۰۰۰ راست بگوید تا یک دروغ را بیان کند تا از این 

طریق عزت مردم را و جهاد را منزوی کند.
وی با  اشاره به اینکه اقتدار هسته ای و علمی مان جزو 
مؤلفه های قدرت ماست،  اظهار داشت: دشمن تا دید جوان های 
ما غنی سازی ۲۰ درصدی را تأمین کرده و رآکتور تهران را با 
استقلال و شرف بدون نیاز به بیگانه تأمین کردند، به تکاپو 

افتاد و توافق غیرمتوازن عاقبت به شر را بر ما تحمیل کردند.
به گزارش فارس، امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: 
آنچه مورد استقلال و استغنای ماست اگر از آن غافل شویم، 
نمی توانیم هویت دینی مان را حفظ کنیم. بنابراین ما باید 

قله های علم را فتح کنیم و جوانان ما این آمادگی را دارند. 
حجت الاسلام صدیقی با اشاره به حضور جمهوری اسلامی 
در منطقه، دفاع ما از مظلومان عالم را لازمه وجدان بشری و 
متدین بودن و تبعیت از قرآن کریم خواند و گفت:  مسئله 
داعش موضوع عراق و سوریه نبود، در واقع آتشی بود که برای 
ما روشن کرده بودند و از آنجاها شروع کرده بود، ما با دشمن 
در خارج از مرزها مقابله کردیم و نه تنها برای خودمان که برای 

دنیا موجب امنیت شده ایم.
وی افزود: این معروف منکر شدن و منکر معروف شدن 
جزو خطرناک ترین کشورمان است و تا زمانی که این نماز 
جمعه ها برپاست و مردم متدین میان صفوف نماز جمعه و 
اعتکاف ها و عاشوراها هستند این آرزو را به گور می برند و موفق 

نخواهند شد.
امام جمعه موقت تهران گفت:  در جریان آشفتگی بازار، 
بازاری ها خود بانی انقلاب هستند این بازاریان ما مقلدان 
مراجع بوده و دست آنها را می بوسند این ها رونق مساجد ما 
هستند اینکه دشمن به گونه ای وانمود کند که این ها مقابل 
انقلاب هستند جزء حوادث بسیار تأسف بار است و جای تأمل 

و مطالعه دقیق دارد.
مشکلات اقتصادی معلول بی توجهی 

به ندای رهبری است نه تحریم
حجت الاسلام صدیقی خاطرنشان کرد: مشکلات اقتصادی 
جدی برایمان پیش آمده؛ اینها معلول تحریم نیست بلکه 
معلول بی توجهی به ندای رهبری است که بیش از ۱۰ سال 
همه ساله مسئله اقتصاد را به بهانه های مختلف اولویت اول 
مطرح می کنند و وابستگی به نفت و بیگانگان را به عنوان خطر 
جدی مطرح می کنند و همچنین الگوی مصرف را به عنوان 
شعار اصلی یک سال قرار می دهند اما مسئولان ما در زمان های 
مختلف نسبت به این موارد بی توجهی کردند و در این زمان هم 

مدتی به انتظار برجام نشستند. 
وی یادآور شد: مسئولان جهادی عمل نکردند و انگیزه ای 
نداشتند تنها اتلاف فرصت ها کردند تا اینکه کار به اینجا رسید 
مردم به حق در فشار هستند و بازار، بازار متدینین و حسینیان 

است. این شعار نیست چرا که بنده بزرگ شده بازار هستم.
امام جمعه موقت تهران گفت:  این فشار را مسئولان بدانند 
و لبخند نزنند مسئولان با مردم همدردی کنند و درد مردم را 

بدانند و با مردم در دفع مشکلات همدرد باشند.
حجت الاسلام صدیقی بیان داشت: اگر مسئولی موفق عمل 
نمی کند، وقت نمی گذارد و اگر نیاز به ترمیم بخشی از کابینه 
وجود دارد، این کار صورت بگیرد چراکه زمان می گذرد و ما 
هرچه سریع تر باید شاهد اجرای سیاست های ابلاغی اقتصاد 

مقاومتی باشیم.
انباشت نقدینگی بی سابقه است

وی گفت:  در کنار این نارضایتی دردمندی و به هم ریختگی، 
از طرفی کارگاه های تولیدی تعطیل می شود و بازار تعطیل 
می شود و از یک طرف هم انباشت نقدینگی بی سابقه است 
در هیچ دولتی این قدر نقدینگی متراکم نبوده است، این جزو 
خطراتی است که خود این آقایان چشم روی هم گذاشته اند و 

کاری برای این مسئله نکرده اند.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: مسئله ارزی 
که خزانه مملکت را حراج می کنند و به  اشخاصی حدود 5۰ 
میلیارد طلا می فروشند، آیا واقعا مردم هستند و یا ریشه در 
مسئولان مملکتی دارند؟ مسئله ارز به دست چه کسی بالا و 
پایین می شود؟ این ها مواردی است که مردم می فهمند لذا 
مسئولان باید به این دردها برسند در غیر این صورت فردا دیر 

است.
حساب بازاریان متدین از نفوذی ها جدا است

حجت الاسلام صدیقی گفت: در کنار نارضایتی هایی که از 
خانواده خود پیدا می کنیم، شیاطینی در آن کنار نشسته اند، 
منافقین دست به کارند و البته عده ای هم پول می گیرند و این 
اعتراضات به حق مردم را به چالش و هنجارشکنی و حمله به 

دوست و آدرس غلط تبدیل می کنند.

وی تأکید کرد: حساب بازاریان متدین شهیدداده و هیئتی 
با افرادی که نفوذی هستند و یا پول می گیرند جداست این ها 
صف شان از هم سوا است. این ها اعتراض بحقی دارند و تنها 
دلسوزی به خودشان نیست این دلسوزی به کشور و نظام است. 

اگر مسئولان توان کافی ندارند با صداقت عمل کنند.
امام جمعه موقت تهران یادآور شد: مسئولان ما پس پرده 
را کنار بزنند و به میدان بیایند و کمر ببندند تا مردم ببینند 
که این ها برایشان خدمت می کنند، در مواردی هم که مسامحه 
کردند از مردم عذرخواهی کنند. در واقع در هر کجا که به 
فرمان رهبری عمل کردند پیروزی در آن بود و در هر کجا عمل 
نکردند این جور گرفتاری برای ما بوده است، مسئولین توبه 
کنند و به رهبر ما بگویند ما به فرامین شما عمل می کنیم و در 
صف مردم قرار بگیرند و کار را به جوانان بدهند. به خدا قسم 

این کشور پشتیبان دارد، کشور ما کشور اهل بیت)ع( است.
انصارالله با نیروهای سنی شافعی خود 
ائتلاف بین المللی را به شکست کشاند

به گزارش مهر، سعدالله زارعی، کارشناس ارشد مسائل 
منطقه در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران با 
 اشاره به بحران یمن و ائتلاف بین المللی علیه این کشور، اظهار 
داشت: متاسفانه سازمان ملل و دیگر نهادهای بین المللی که 
در شعار حافظ امنیت جهان هستند، با صدور قطعنامه ای راه 

محاصره این ملت را تجویز کردند.
وی بیان داشت: باید ببینیم اینها عملیات نظامی را در یمن 
با چه تحلیلی شروع کردند؟ چند نکته را مد نظر داشتند، یکی 
اینکه آنها معتقد بودند برخلاف سوریه، لبنان و عراق که ایران 
می توانست با اتصال زمینی و یا هوایی به آنها دسترسی داشته 
باشد، یمن این طور نیست و ایران نمی تواند محاصره را بشکند 

و به آنها کمک کند.
کارشناس ارشد مسائل منطقه تصریح کرد: نکته دیگر 
اینکه انصارالله را ضعیف می پنداشتند و می گفتند وقتی آنها 
را خلع سلاح کنیم، آنها دیگر کاری نمی توانند انجام دهند، 
از طرف دیگر آنها روی اختلافات قومیت ها و مذاهب مختلف 
یمن هم حساب کرده بودند و می گفتند که می شود با نزاع 
میان سنی ها با انصارالله کار را تا حد خوبی پیش برد بنابراین 
اعتقاد داشتند جنگ یمن می تواند جنگی کاملا یک طرفه و به 
سود عربستان و به ضرر یمن باشد. از طرفی سعودی گفتند که 
با هزینه کردن دلارهای زیاد می توانند مشروعیت بین المللی را 

هم برای جنگ یمن فراهم آورند. 
مدیر موسسه مطالعات اندیشه سازان نور با بیان اینکه 
عملیات سر پل گیری در یمن سه مرحله داشت که به ترتیب 

در عملیات های صنعا، تعز و نهایتا در عملیات الحدیده دنبال 
شد که آنها برای به نتیجه رسیدن این عملیات همزمان 
روش های سیاسی را هم به کار بستند، گفت: همکاری 
پنهان میان آمریکایی ها و غربی ها علیه یمن برای به نتیجه 
رسیدن این عملیات علنی شد، این مسئله نشان از آن دارد 
که سعودی ها به تنهایی قادر به موفقیت و به نتیجه رساندن 

عملیات اخیر نبوده اند.
زارعی با بیان اینکه طرف مقابل برای گرفتن استان الحدیده 
۶ لشکر را وارد میدان کرد، اظهار داشت: آنها می گفتند که ما از 
جنوب استان شروع می کنیم و در یک هفته تا شمال آن پیش 
می رویم و می خواستند این عملیات را با الگو گرفتن از جنگ 
عراق پیش ببرند که در آن از طریق بمباران های پی در پی 

هوایی مسیر را برای پیشرفت نیروهای زمینی فراهم آورند.
مدیر موسسه مطالعات اندیشه سازان نور یادآور شد: 
هواپیماهای نظامی انگلیس، عربستان، امارات، آمریکا و فرانسه 
شروع به بمباران کردند و از طرف دیگر ناوهای آنها در دریای 
سرخ هم حجم بمباران زیادی را علیه انصارالله به راه انداختند 
و به زعم آنها این فشار قرار بود انصارالله را بترساند و آنها را 

مجبور به عقب نشینی کند که چنین نشد.
وی خاطرنشان کرد: انصارالله با هوشمندی که به خرج 
داد، ضربات پی در پی را به دشمن وارد کرد و امید را از آنها 
گرفت. انصارالله نیروهای خود را در دیگر استان ها دست نزد و 
با نیروهای شافعی خود به مقابله با دشمنان پرداخت. در همین 
تاکتیک نکته ای که وجود دارد این است که انصارالله توطئه 
اختلاف افکنی میان سنی و شافعی را با وارد کردن نیروهای 

شافعی به میدان نبرد خنثی کرد. 
زارعی بیان داشت: بنابراین محور به شکست نشاندن این 
توطئه بین المللی در عملیات اخیر، سنی های متحد انصارالله 
هستند. از طرفی انصارالله تاکتیک تلفات گرفتن از دشمن را 
هم در دستور کار قرار داده و عملا امکان استفاده از نبرد هوایی 

را از آمریکا، فرانسه و دیگر دشمنان خود سلب کرد.
کارشناس ارشد مسائل منطقه با بیان اینکه امروز وقتی 
آمریکایی ها، یمن را بمباران هوایی می کنند، بیش از انصارالله 
طرف مقابل کشته می دهد، افزود: توطئه دشمنان این بود 
که می توان به راحتی انصارالله را مغلوب کرد اما دیدیم که با 

هوشمندی آنها این اتفاق صورت نپذیرفت.
جان 8 میلیون یمنی در خطر است

زارعی یادآور شد: در اینجا ما باید بدانیم که جهت کمک 
به آنها چه کارهایی می توانیم انجام دهیم. به طور مثال زنده 
نگه داشتن مسئله یمن در رسانه های ما یکی از آن موضوعاتی 
است که به شدت مورد، نیاز یمنی ها است و ما باید موضوع به 
حاشیه رانده شده را به متن برگردانیم. وی خاطرنشان کرد: 
کمک های مالی یکی از آن راه های حمایت مردم ایران از مردم 
مظلوم و ستمدیده یمن است که به آن نیازمند هستند و از 
طرفی این طور بگویم که هرکس به هر طریقی که می تواند 

خوب است در این شرایط به مردم یمن کمک کند.
وی گفت: پیامد جنگ 4۰ ماهه یمن این بود که تمام 
زیرساخت های این کشور را با بمباران از بین بردند و مختصر 
امکانات موجود را تخریب کردند. از طرف دیگر شریان های 
اقتصادی و مالی آن کشور را هم قطع کردند و خودشان 
امروز اعتراف می کنند که 8 میلیون یمنی سلامتشان به خطر 
افتاده چرا که امکان انتقال کمک های مادی و انسان دوستانه 
به آنها وجود ندارد. مدیر موسسه مطالعات اندیشه سازان نور 
افزود: مسئله دیگر تعمیم بیماری مسری در جامعه یمن است، 
بیماری های مهلکی که روزانه جان بسیاری از مردم مظلوم یمن 

را می گیرد و نسل کشی در حال اتفاق است.
رضا اردکانیان، وزیر نیرو نیز پیش از خطبه های نماز 
جمعه تهران به ایراد سخن پرداخت که مشروح آن در صفحه 

اقتصادی امروز منتشر شده است.
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دستاورد دیگری از قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا)ص( سپاه

بهره برداری از فاز دوم بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان
 با حضور رئیس جمهور

فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس که 
دستاورد دیگری از متخصصان قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( سپاه است، با حضور رئیس جمهور در 

بندرعباس به بهره برداری رسید.
حجت الاسلام روحانی روز پنجشنبه در مراسم افتتاح فاز 
دوم پالایشگاه میعانات گازی نفت ستاره خلیج فارس با  اشاره به 
ظرفیت های بی نظیر استان هرمزگان و نقطه مهم و استراتژیک 
این استان اظهار داشت: طرح های بسیار ارزشمندی که در 
حوزه درمان و مقابله با بحران آب در این استان در حال انجام 

است قابل تقدیر است.
وی در ادامه با تأکید بر اینکه مدیران برای تأمین آب 
مورد نیاز در این استان باید نگاه ویژه به منابع آبی نظیر دریا 
داشته باشند، افزود: همه ما صداقت و وفاداری را باید در رأس 
امورمان قرار دهیم و اگر دشمنی بر علیه ما توطئه کرده باشد 

در وهله نخست باید با اتحاد توطئه را از بین ببریم.
 رئیس جمهور با بیان اینکه تحریم می تواند در درجه اول 
فشار بر مردم و معیشت مردم وارد آورد، گفت: اما می توانیم 
این تهدید را به فرصت تبدیل کرده و با شناخت ظرفیت ها 

برای توسعه کشور گام برداریم.
روحانی در ادامه مطرح کرد: برخی دشمنان در سر خود 
خیال واهی دارند که ریشه ایران اسلامی را بخشکانند، اما ما با 
هم گرایی و هم افزایی با دوری از اختلاف و صبر و استقامت و 
اعتقاد به خداوند و ایستادگی حتماً دشمن را شکست خواهیم 

داد، چراکه این آزمایش را در تاریخ به اثبات رسانده ایم.
شهید بهشتی الگوی مدیران ایرانی

وی در ادامه با اشاره به سالروز حادثه هفتم تیرماه بیان 
داشت: شهید آیت الله بهشتی یک الگوی کامل برای همه 
مدیران ایران اسلامی است، وی کسی بود که تا آخرین لحظه 

زندگی ایستادگی کرد و این درس را به همه ما آموخت.
رئیس جمهور با اشاره به فشارها و تحریم های دشمن در این 
مقطع زمانی بیان داشت: وظیفه ما در این زمان چیست؟ بهتر 
است به جای ایجاد استرس و اقدام به خرید بیشتر و هجوم 
آوردن به فروشگاه ها، کمی منطقی رفتار شود، چراکه بودجه 
ما امسال کمتر که نشده حتی افزایش هم یافته است و حتی 

بودجه عمرانی ما نسبت به سال گذشته 3۰ برابر شده است.

تزریق امید به جامعه
روحانی یادآور شد: برخی ها شرایط کنونی را اینگونه 
تفسیر می کنند که ما در آینده ممکن است دچار مشکل 
شویم، اما فراموش نکنیم در این مملکت هستند کسانی که با 
جان و دل تلاش می کنند تا مشکلات را مرتفع سازند و امید 

را به جامعه تزریق کنند.
وی با تأکید بر اعتماد به جوانان در دولت توضیح داد: 
مصداق بارز این اقدام را می توان در اعتماد به متخصصان جوان 
کشور در این پروژه احداث پالایشگاه نفت ستاره دید که امروز 
ما را در بنزین خودکفا ساخته و همچنین از نظر کیفی هم ما 

را در جایگاه خوبی قرار داده است.
تولید روزانه 12 میلیون لیتر بنزین 

در پالایشگاه نفت ستاره
رئیس جمهور با بیان اینکه در پالایشگاه نفت ستاره 
خلیج فارس روزانه در هر فاز بالغ بر ۱۲ میلیون لیتر بنزین 
تولید می شود، افزود: برای مهار مصرف بنزین علاوه بر افزایش 
تولید باید در مصارف این سرمایه ملی نیز مدیریت کرد، توجه 

کنیم سوزاندن بنزین، نفت و گاز در کشور بدون نیاز ضروری 
مساوی با سوزاندن دلار و ارز است.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود مطرح 
کرد: در این مقطع که دشمنان ما را تهدید می کنند اگر 
کمی مراعات کنیم و جلوی مصارف غیرضروری را بگیریم و با 
قاچاق سوخت هم مقابله کنیم، می توانیم در این حوزه خودکفا 
باشیم. روحانی ادامه داد: باید در برابر دشمن ایستادگی کنیم 
تا دشمن در برابر ملت ایران تسلیم شود و دولت وظیفه خود 
می داند این حرکت را مدیریت کند و اینکه ما در این پروژه 
هزینه اینچنینی کرده ایم، باید اقدامات بعدی در راستای 
متنعم شدن مردم از طریق فروش سهام این پالایشگاه انجام 
شود تا هم مردم بهره مند شوند و هم اینکه دولت چابکتر در 

گام های بعدی خود به ارائه خدمت بپردازد.
بدهکار ملت هستیم

وی تأکید کرد: اینکه اصل 44 اجرایی شود و سهام دولتی 
را به مردم واگذار کنیم با صحبت کردن اجرایی نمی شود و 
باید در عمل مردم را در این حوزه سهیم کرد، همه دستگاه ها 

از دولتی گرفته تا نظامی باید برای اجرای این پروژه وارد شوند.
رئیس جمهور تبیین کرد: ساختن آزادراه ها و پروژه های 
نظیر این نیز یکی از پرسودترین پروژه ها محسوب می شود 
و مردم باید با سرمایه گذاری در پروژه های اینچنینی هم 
خودشان را منتفع کنند و هم در توسعه کشور دولت را 

همراهی کنند.
به گزارش فارس روحانی گفت : امروز، روزی است که 
همه باید بیش از گذشته به هم و به کشور کمک کنیم. همه 
ما به ملت ایران، به اسلام بدهکار هستیم و باید دین خود را 

به نسبت به اسلام، انقلاب و ایران به بهترین شکل ادا کنیم.
ساخت 80 درصد بزرگ ترین 

طرح بنزین سازی کشور با توان بومی
همچنین سردار عبادالله عبداللهی طی سخنانی در 
این مراسم با اشاره به این که پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان به شمار می رود، 
خطاب به روحانی گفت: همانگونه که شما در جمع مدیران 
ارشد دولت عنوان کردید با همدلی و وفاق می توانیم از شرایط 
کنونی پیش آماده با سربلندی بیرون بیاییم و مطمئن باشید 

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( همراه شما خواهد بود.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( با تاکید 
بر این که در جنگ اقتصادی جوانان موفق بوده اند، گفت: 
خوشبختانه تعداد زیادی از نیروهای این پالایشگاه را 

مهندسان و کارگران جوان تشکیل می دهند.
سردار عبداللهی اظهار کرد: در سال 9۷ بر اساس 
اولویت 4۰ پروژه در دست اجرا داریم که سهم زیادی از آن 
مربوط به صنعت نفت است و در دستور کار قرار دارد. بنزین 
تولیدشده در پالایشگاه ستاره خلیج فارس جزو باکیفیت ترین 
بنزین های تولیدی است.انجام این پروژه بسیار متفاوت از دیگر 
پالایشگاه های کشور بوده و از نظر محیط و حجم برابر با سه 

فاز پارس جنوبی است.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( با بیان این که 
بیش از 8۰ درصد طراحی و تامین تجهیزات، ساخت و 
راه اندازی پالایشگاه ستاره خلیج فارس با استفاده از نیروها و 
امکانات داخلی بوده است، گفت: در این پروژه عظیم ۱۰هزار 

نیروی متخصص برای ساخت پالایشگاه آمادگی پیدا کردند.

بزرگترین رقابت علمی کشور دیروز با برگزاری 
آزمون داوطلبان علوم تجربی به عنوان پرمخاطب ترین 
گروه آزمایشی کنکور امسال و داوطلبان گروه آزمایشی 

هنر به پایان رسید.
به گزارش ایسنا، نخستین روز از کنکور سراسری 
9۷ به منظور پذیرش دانشجو در دوره های روزانه، شبانه، 
نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها و 
موسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور، موسسات آموزش 
عالی غیرانتفاعی و همچنین در کدرشته هایی با آزمون دانشگاه 
آزاد اسلامی از ساعت 8 صبح پنجشنبه هفتم تیر، در دو نوبت 
صبح و عصر برگزار شد و دیروز جمعه هشتم تیر پایان یافت.

در کنکور سراسری امسال یک میلیون و ۱۱ هزار و 8۲5 
نفر ثبت نام کردند که از این تعداد، 599 هزار و 3۱3 نفر زن 
و مابقی مرد هستند. به عبارت دیگر 59.۲3 درصد داوطلبان 
کنکور 9۷ را زنان تشکیل می دهند. همچنین آمار داوطلبان 
ثبت نام کننده در آزمون سال 9۷ نسبت به سال 9۶ تعداد ۲۷ 

هزار و 4۶۶ نفر بیشتر شده است.
از مجموع ثبت نامی های کنکور امسال، ۱44 هزار و 55۰ 
نفر در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی، تعداد ۶4۲ هزار و 

شركت ۶۴۹ هزار داوطلب در رشته های تجربی و هنر          پایان رقابت یک میلیونی داوطلبان در كنکور امسال 

45۱ داوطلب در گروه آزمایشی علوم تجربی، تعداد ۲۰5 هزار 
و ۲۶ نفر در گروه آزمایشی علوم انسانی، تعداد ۱۲ هزار و ۲۶۰ 
داوطلب در گروه آزمایشی هنر و ۷ هزار و 538 نفر در گروه 
آزمایشی زبان های خارجی ثبت نام کرده اند. در واقع بیشترین 
ثبت نام کنندگان آزمون سراسری 9۷ در گروه آزمایشی علوم 

تجربی رقابت می کنند.
براساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون 

عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه های آزمایشی علوم ریاضی 
و فنی و همچنین علوم  انسانی صبح پنجشبنه و آزمون عمومی 
و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی هنر عصر پنجشنبه 
هفتم تیر 9۷برگزار شد. همچنین آزمون عمومی و اختصاصی 
داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی صبح جمعه هشتم تیر و 
آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی زبان های 

خارجی بعدازظهر جمعه برگزار شد.

بر اساس اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، حدود 
۷5 درصد داوطلبان دانشگاه ها )بدون احتساب دانشگاه آزاد( 
می توانند وارد موسسات آموزش عالی شوند و ظرفیت پذیرش 
در این آزمون نیز تفاوت چندانی با سال گذشته نخواهد داشت.
گفتنی است، نتایج اولیه آزمون سراسری 9۷ به صورت 
کارنامه تنظیم شده و کارنامه اولیه دهه دوم مرداد 9۷ بر روی 

سایت سازمان سنجش  آموزش کشور قرار می گیرد.

آیت الله شهید بهشتی)ره(: در زندگی دنبال کسانی حرکت 
کنید که هر چه به جنبه های خصوصی تر زندگی ایشان نزدیک 

شوید تجلی ایمان را بیشتر می بینید.


